令和 7年 11月吉日

お取引先様各位

本決算棚卸日・年末年始休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では本決算棚卸の実施に伴い、令和 7年 12月 26日(金)は終日、電話による

受注および出荷業務を停止させていただきます。

また、誠に勝手ながら、年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

年末年始休業日：

令和 7年 12月 27日(土) ～ 令和 8年 1月 4日(日)

※令和 8年 1月 5日(月)より平常通り営業いたします。

以上